
Stránka : 1

Příloha

Obec Sedloňov 1z00275352IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec SedloňovNázev:
Sídlo: Sedloňov 155

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
územní samosprávný celek

00275352Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

15.2.2017 13:15:28

hlavní činnost v členění dle vyhlášky č. 323/2000 Sb. o rozpočtové skladbě
Účetní výkazy, jejich druh, popis a způsob sestavení se stanoven vyhláškou č. 410/2010 Sb. v platném znění, dále pak
vyhláškou 449/2009 Sb. v platném znění, vyhláškou č. 383/2009 Sb. v platném znění, účetními standardy, zákonem 
563/1991 Sb. 
o účetnictví v platném znění.
Oceňování - Zásoby - pořizovací cena, způsob účtování B, zásoby vl.výroby /vytěžené dřevo/ je oceňováno na základě 
předpokládané prodejní ceny
DDHM - v poř.ceně od 3 do 40 tis. Kč.,DDNM - v poř. ceně od 7 do 60 tis. Kč, 
Odpisový plán: ÚJ provádí účetní odpisy ročně, Odpisový plán je stanoven dle příloh ČUS 708, ÚJ provádí rovnoměrné 
účetní odpisy.
ÚJ neuplatnila reálnou hodnotu u majetku určeného k prodeji. Metodu časového rozlišení máme uvedenou ve směrnici.
Přepočet údajů v cizích měnách na českou není stanoven, protože platby nejsou realizovány v cizí měně.

Došlo ke změnám metod vlivem změn přepdisů k účetním metodám, prováděcí vyhlášky k zákonu o účetnictví, především 
č. 410/2009 Sb.
s účinností od 1.1.2013
Oproti roku 2013 došlo od 1.1.2014 ke změnám v některých účetních postupech a obsahovém vymezení některých účtů, a 
to na základě vyhlášky
č. 473/2013 Sb., kterou se mění vyhl. č. 410/2009 Sb. Došlo k rozdělení účtu 336, konečný stav účtu r. 2013 se vykazuje 
na počátečních stavech
účtů 336 a 337 v roce 2014.

Účetní jednotka pokračuje v účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu ukončení činnosti.
Neočekává se ukončení či omezení účetní jednotky.



Stránka : 1

Příloha

Obec Sedloňov 2z00275352IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 65 003,08 65 003,08

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 4 857,30

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 82 574,10

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 87 431,40

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

5. Ostatní majetek 909 0,00 0,00

4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

3. Vyřazené pohledávky 905 10 344,00 7 351,00

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 164 078,66 147 210,66

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 23 788,40 16 612,40

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 198 211,06 171 174,06

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec SedloňovNázev:
Sídlo: Sedloňov 155

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
územní samosprávný celek

00275352Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu ú čtů v knize podrozvahových ú čtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 15.2.2017 13:15:28

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Obec Sedloňov 2z00275352IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 133 207,98 193 602,38

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 65 003,08 65 003,08

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec SedloňovNázev:
Sídlo: Sedloňov 155

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
územní samosprávný celek

00275352Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu ú čtů v knize podrozvahových ú čtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 15.2.2017 13:15:28

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Obec Sedloňov 1z00275352IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

A. 5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec SedloňovNázev:
Sídlo: Sedloňov 155

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
územní samosprávný celek

00275352Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 15.2.2017 13:15:28



Stránka : 1

Příloha

Obec Sedloňov 1z00275352IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec SedloňovNázev:
Sídlo: Sedloňov 155

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
územní samosprávný celek

00275352Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 15.2.2017 13:15:28

K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv na finanční
situaci jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Sedloňov 1z00275352IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.3.

Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)B 3. 0,00

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)B 2. 0,00

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)B 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec SedloňovNázev:
Sídlo: Sedloňov 155

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
územní samosprávný celek

00275352Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 15.2.2017 13:15:28



Stránka : 1

Příloha

Obec Sedloňov 1z00275352IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 306 986,00 159 920,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,00 2 562 154,74

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec SedloňovNázev:
Sídlo: Sedloňov 155

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
územní samosprávný celek

00275352Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jm ění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na po řízení dlouhodobého majetku"

15.2.2017 13:15:28



Stránka : 1

Příloha

Obec Sedloňov 1z00275352IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D. 7. 14 570 354,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 6. 25,77

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 5. 14 570 354,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 4. 565 436,00

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)D. 3. 0,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D. 2. 565 436,00

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D. 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec SedloňovNázev:
Sídlo: Sedloňov 155

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
územní samosprávný celek

00275352Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 15.2.2017 13:15:28

Lesní pozemky jsou oceněny Znaleckým posudkem Ing. Tomáš Dohnanský 
č. 423-15/10, č. 497-26/12, č. 485-14/12,č. 459-17/11,497-26/12, 560-09/14

k 31.12.2015 : ÚJ eviduje majetek za 1.-- Kč a to:
na účtu 021 - stavby: -  Kaplička na st. parc. 125 - Polom v OH
                                  -  Kaplička na st. parc. 247 - Ošerov
                                 -    Kaplička na Polomu v OH u Mikešů
V roce 2016 bylo provedeno ocenění kapliček, v účetnictví byly nové ceny zavedeny a od 11/2016 jsou prováděny odpisy.



Stránka : 1

Příloha

Obec Sedloňov 1z00275352IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

7 192 446,74

-50 200,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec SedloňovNázev:
Sídlo: Sedloňov 155

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
územní samosprávný celek

00275352Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

15.2.2017 13:15:28

C.I.3.

C.I.5.

Transfery na pořízení DHM 
403 10 dotace na školu             5 000 000.--      403 30    2 312 540,--
403 11 dotace na byt.dům         2 200 000,--       403 31    1 022 974,--
403 12 dotace na radlici SZIF       172 800,--      403 32         31 086,--
403 13 dotace Vrchmezí                 96 050,--       403 33         7 861,--
403 14 dotace na Stiga soub.      323 989,--       403 34        79 717,--
403 15 dotace na VO                   515 800,--       403 35        77103,--
403 16 dotace na rozhlas          1 836 064,80     403 36        56754,--
403 17 dotace bioodpady            726 089,94      403 37       90 312,--

rozpis účtu 408 - z r. 2010 chybně účtováné o odchodném  12 550,-- x 4 měsíce



Stránka : 1

Příloha

Obec Sedloňov 1z00275352IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

88 233,00

1 263 925,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec SedloňovNázev:
Sídlo: Sedloňov 155

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
územní samosprávný celek

00275352Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

15.2.2017 13:15:28

A.III.2.

B.IV.2.

informace k účtu 572:
4000,--   MAS pohoda venkova
1500,--   Město Dobruška VPS
2623,--   SMO
11170,-  DSO ROH
1500,--   Knihovna RK 
5000,--   Babybox  VPS
36000,-- ZŠ Trivium Plus  VPS
24000,-- ZŠ Trivium Plus  VPS
2440,--   OSH RK

672 - výnos z transféru - souhrnný dotační vrztah KUKHK      203700,--
      - dotace - kaplička u Hubertů                                            300000,--
                    - kaplička Sedloňov                                             310895,--
     - dotace na VPP + dohad                                                   114688,--
     - transfér - snížení 403                                                        327706,--
     - dotace les                                                                            6936,--



Stránka : 1

Příloha

Obec Sedloňov 1z00275352IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec SedloňovNázev:
Sídlo: Sedloňov 155

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
územní samosprávný celek

00275352Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám p řehledu o pen ěžních tocích

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

15.2.2017 13:15:28



Stránka : 1

Příloha

Obec Sedloňov 1z00275352IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec SedloňovNázev:
Sídlo: Sedloňov 155

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
územní samosprávný celek

00275352Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám p řehledu o zm ěnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

15.2.2017 13:15:28



Stránka : 1

Příloha

Obec Sedloňov 1z00275352IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec SedloňovNázev:
Sídlo: Sedloňov 155

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
územní samosprávný celek

00275352Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních pot řeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ
OBDOBÍ

Okamžik sestavení:
F. Doplňující informace k fond ům účetní jednotky

15.2.2017 13:15:28



Stránka : 1

Příloha

Obec Sedloňov 1z00275352IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec SedloňovNázev:
Sídlo: Sedloňov 155

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
územní samosprávný celek

00275352Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 15.2.2017 13:15:28

F. Doplňující informace k fond ům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Sedloňov 1z00275352IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec SedloňovNázev:
Sídlo: Sedloňov 155

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
územní samosprávný celek

00275352Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investi ční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 15.2.2017 13:15:28

F. Doplňující informace k fond ům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Sedloňov 1z00275352IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 0,00

G.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,004.

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,003.

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002.

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001.

G.II. Tvorba fondu 0,00

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec SedloňovNázev:
Sídlo: Sedloňov 155

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
územní samosprávný celek

00275352Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fond ům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 15.2.2017 13:15:28



Stránka : 1

Příloha

Obec Sedloňov 1z00275352IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 4 593 881,90 446 479,00 4 147 402,90 705 319,20

G.5. Jiné inženýrské sítě 9 136 000,00 4 228 747,00 4 907 253,00 5 107 473,00

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 3 365 155,82 1 814 668,00 1 550 487,82 1 644 819,82

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 373 000,00 133 051,00 239 949,00 245 085,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 7 183 056,50 3 349 389,00 3 833 667,50 3 932 331,50

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 6 120 465,70 2 845 675,00 3 274 790,70 3 358 766,70

G. Stavby 30 771 559,92 12 818 009,00 17 953 550,92 14 993 795,22

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Sedloňov

BĚŽNÉ MINULÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:
Sídlo: Sedloňov 155

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
územní samosprávný celek

00275352Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:
G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu r ozvahy

15.2.2017 13:15:28

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Sedloňov 1z00275352IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 5 718 557,53 0,00 5 718 557,53 5 718 557,53

H.4. Zastavěná plocha 3 442 960,50 0,00 3 442 960,50 3 442 960,50

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 85 251,92 0,00 85 251,92 85 251,92

H.2. Lesní pozemky 14 570 354,00 0,00 14 570 354,00 14 570 354,00

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 23 817 123,95 0,00 23 817 123,95 23 817 123,95

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Sedloňov

BĚŽNÉ MINULÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:
Sídlo: Sedloňov 155

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
územní samosprávný celek

00275352Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:
H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

15.2.2017 13:15:28

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Sedloňov 1z00275352IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec SedloňovNázev:
Sídlo: Sedloňov 155

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
územní samosprávný celek

00275352Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z p řecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

15.2.2017 13:15:28



Stránka : 1

Příloha

Obec Sedloňov 1z00275352IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 174 742,16

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 174 742,16

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec SedloňovNázev:
Sídlo: Sedloňov 155

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
územní samosprávný celek

00275352Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Dopl ňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z p řecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

15.2.2017 13:15:28



Stránka : 1Obec Sedloňov 1z00275352IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.1.Příloha

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec SedloňovNázev:
Sídlo: Sedloňov 155

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
územní samosprávný celek

00275352Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název účetní jednotky - v ěřitele

K. Dopl ňující informace k poskytnutým garancím

K.1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

15.2.2017 13:15:28

IČ účetní 
jednotky - 

věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajišt ěné 

pohlededávky

IČ účetní 
jednot. - 
dlužníka

Název účetní jednotky - dlužníka Datum pln ění 
ručitelem v 
daném roce 

Výše pln ění 
ručitelem v daném 

roce

Celková výše 
pln ění ru čitelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1Obec Sedloňov 1z00275352IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.2.Příloha

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec SedloňovNázev:
Sídlo: Sedloňov 155

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
územní samosprávný celek

00275352Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název účetní jednotky - v ěřitele

K. Dopl ňující informace k poskytnutým garancím

K.2. Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

15.2.2017 13:15:28

IČ účetní 
jednotky - 

věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajišt ěné 

pohlededávky

IČ účetní 
jednot. - 
dlužníka

Název účetní jednotky - dlužníka Datum pln ění 
ručitelem v 
daném roce 

Výše pln ění 
ručitelem v daném 

roce

Celková výše 
pln ění ru čitelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1Obec Sedloňov 1z00275352IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)L.Příloha

Rok uk.

Konec

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec SedloňovNázev:
Sídlo: Sedloňov 155

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
územní samosprávný celek

00275352Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

L. Dopl ňující informace o projektech partnerství ve řejného a soukromého sektoru

15.2.2017 13:15:28

Druh 
projektu

Projekt
IČ Rok zah.Dat.uzavř.sml. Obchodní firma

Ocenění 
pořizovaného 

majetku dle smlouvy t - 4

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

Dodavatel Stavební fáze

Základní údaje

t - 3 t - 2 t - 1

Počátek t - 3t - 4 Výdaje na pořízení 
majetku celkem

Další platby a plnění zadavatelePlatby za dostupnost

Celkem

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 2 t - 1      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 4 t - 3 t - 2 t - 1 Celkem


